PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CONVOCAÇÃO PARA RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA
Processo: Pregão Presencial n° 051/2009.
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de pães para atender a Merenda
Escolar, Creche e Projetos Sociais, de forma fracionada, com entrega nas Unidades
Escolares, Creche Municipal e Projetos Sociais da cidade de Rosana, Primavera e
Zona Rural do Município, pelo período que corresponde até 31/12/2009, conforme
Anexo I.
Considerando a anulação parcial do Pregão Presencial n° 051/2009 a partir do ato de
inabilitação da empresa GERENALDO DA SILVA BRANQUINHO - ME e os demais
atos posteriores; Considerando que não houve qualquer manifestação por parte das
empresas participantes referente à anulação parcial do certame;
CONVOCO as licitantes: GERENALDO DA SILVA BRANQUINHO – ME e LAIS
ALEXANDRE – PANIFICADORA - ME para a realização de sessão pública a ser
realizada às 13:30 horas do dia 03/08/2009, na sala de reuniões da Prefeitura
Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540. Publique-se. Rosana, 30
julho de 2009. Jair Francisco Camargo – Pregoeiro.